附件2

2022年人防工程建设管理“双随机、一公开”抽查检查统计表

	检查部门（或科室）
	抽查检查名称
	抽查事项
	抽查时间
	检查比例
	抽查市场主体数
	检查市场主体数
	发现问题责令改正
	立案查处
	移交相关部门
	列入异常名录

	漯河市人防办
	人防工程建设管理“双随机、一公开”抽查
	人防工程竣工验收时是否办理竣工验收核实文件；

人防工程竣工验收后是否办理竣工备案，并向人防主管部门移交备案资料；

3.人防工程移交使用单位时，是否签订人防工程平时使用安全责任书
	6.16-6.25
	20%
	38
	8
	7
	0
	0
	0
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